

**Årsredovisning**  
för  
**Öviks Industrilack AB**  
559109-4445

Räkenskapsåret  
2022-05-01 - 2023-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Kim Olofsson, Styrelseledamot  
2023-07-03

Styrelsen och verkställande direktören för Öviks Industrilack AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med ytbehandling av metall till industrin, såsom lackering och blästring. Företaget har sitt säte i Västernorrland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	5 144	3 422	2 815	3 018
Resultat efter finansiella poster	901	415	-166	-114
Soliditet (%)	54,9	50,8	32,8	61,0

Nettoomsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan och har möjliggjort nyanställningar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Vinst eller förlust från föregående år	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 378	500 140	-20 541	531 977
Årets resultat				534 658	534 658
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 378</b>	<b>500 140</b>	<b>514 117</b>	<b>1 066 635</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	481 977
årets vinst	534 658
	<b>1 016 635</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 500 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	766 635
	<b>1 016 635</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 143 738	3 421 857
Övriga rörelseintäkter		0	65 246
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 143 738</b>	<b>3 487 103</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-776 319	-146 068
Övriga externa kostnader		-1 035 320	-1 308 799
Personalkostnader	2	-2 430 217	-1 608 847
Avskrivningar av anläggningstillgångar		0	-6 884
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 241 856</b>	<b>-3 070 598</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>901 882</b>	<b>416 505</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 338	-1 311
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 338</b>	<b>-1 311</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>900 544</b>	<b>415 194</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-226 000	-62 800
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-226 000</b>	<b>-62 800</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>674 544</b>	<b>352 394</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-139 886	-38 857
<b>Årets resultat</b>		<b>534 658</b>	<b>313 537</b>

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	796 394	487 711
Övriga fordringar	25	92 347
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	123 274	111 208
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>919 693</b>	<b>691 266</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	1 442 152	455 141
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>1 442 152</b>	<b>455 141</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>2 361 845</b>	<b>1 146 407</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

2 361 845

1 146 407

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

481 977

168 440

Årets resultat

534 658

313 537

**Summa fritt eget kapital**

**1 016 635**

**481 977**

**Summa eget kapital**

**1 066 635**

**531 977**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

288 800

62 800

**Summa obeskattade reserver**

**288 800**

**62 800**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

252 879

161 067

Skatteskulder

173 758

40 528

Övriga skulder

347 445

311 625

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

232 328

38 410

**Summa kortfristiga skulder**

**1 006 410**

**551 630**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 361 845**

**1 146 407**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	15 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marie Arvidsson, Ludvig & Co

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Västersel 2023-06-30

*Kim Olofsson*  
Kim Olofsson  
Verkställande direktör